

# PROTOKOL O ÚČASTI V ELEKTRONICKÉ AUKCI - KASPA papír s. r. o. (26819449)

**Název elektronické aukce:** Kancelářské potřeby 2018  
**Typ elektronické aukce:** RFX - Poptávka (id:4576)  
**Čas vyhlášení:** 20.11.2017 11:00  
**Čas ukončení:** 12.12.2017 09:30  
**Zadavatel:** Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, Bystřice pod Hostýnem, PSČ: 768 61, Česká republika, odd. evidence majetku a nakupování, +420 573 501 911, urbanova@mubph.cz  
**Administrátor:** Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, Bystřice pod Hostýnem, PSČ: 768 61, Česká republika, odd.evidence majetku a nakupování, +420 573 501 934, svabova@mubph.cz  
**Účastník:** KASPA papír s. r. o. (kupka@kaspac.cz), Porážková 3147/68A, Ostrava - Moravská Ostrava, PSČ 70200, Česká republika, Telefon: +420 553 624 995  
**Měna:** CZK

Pořadí	Kód	Kód zboží	Název položky	MJ	Množství	Celkem	Min. nabídka	Vstupní	Výstupní
001.	A	(pro objednávky)	<b>Město Bystřice p.H.</b>						
002.	A1		Kancelářský papír A4/80gr (bal. 500 ks), kvalita B, bílý	balení	600,00	39 204,00	-	65,34	65,34
003.	A2		Kancelářský papír A4/80gr (bal. 500 ks), kvalita A, bílý	balení	500,00	35 695,00	-	71,39	71,39
004.	A3		Kancelářský papír A3/80gr (bal. 500 ks), kvalita B, bílý	balení	30,00	4 146,90	-	138,23	138,23
005.	A4		Kancelářský papír A3/80gr (bal. 500 ks), kvalita A, bílý	balení	30,00	4 755,30	-	158,51	158,51
006.	A5		Xerografický papír 420/150/76 80g/m2, bílý	role	6,00	1 459,26	-	243,21	243,21
007.	A7		Xerografický papír 841/150/76 80g/m2, bílý	role	6,00	2 795,10	-	465,85	465,85
008.	A9		Plotterový papír 610/46/50 80g/m2, bílý	role	6,00	805,86	-	134,31	134,31
009.	A10		Plotterový papír 914/46/50 80g/m2	role	6,00	1 197,90	-	199,65	199,65
010.	A11		Plotterový papír 1067/46/50 80g/m2	role	4,00	834,92	-	208,73	208,73
011.	A12		Barevný kopírovací papír A4/80gr, mix intenzivní - 5 barev (bal. 5x20 ks)	balení	12,00	702,00	-	58,50	58,50
012.	A13		Barevný kopírovací papír A4/80gr, mix pastelový - 5 barev (bal. 5x20 ks)	balení	10,00	484,00	-	48,40	48,40
013.	A14		Pákový pořadač A4/8cm, kovová výztuž, kartonový, černý	ks	300,00	6 489,00	-	21,63	21,63
014.	A15		Pákový pořadač A4/5cm, kovová výztuž, kartonový, černý	ks	200,00	4 732,00	-	23,66	23,66
015.	A16		Závěsný pořadač A4/8cm, kovová výztuž, kartonový, černý	ks	100,00	2 651,00	-	26,51	26,51
016.	A17		Archivní pořadač A4/8 cm (kapsový), černý	ks	60,00	1 465,20	-	24,42	24,42
017.	A18		Záznamní kniha A5/100 listů linkovaná,šitá,tvrdé desky	ks	30,00	465,60	-	15,52	15,52
018.	A19		Sešit A5/40 listů, linkovaný, recyklovaný papír, měkké desky	ks	25,00	123,50	-	4,94	4,94
019.	A20		Prospektový obal (euro) A4 "U"	balení	200,00	10 548,00	-	52,74	52,74
020.	A21		Prospektový obal (euro) A5 "U"	balení	4,00	217,08	-	54,27	54,27
021.	A22		Prospektový obal (euro) A4 s klopou	balení	10,00	936,50	-	93,65	93,65
022.	A23		Prospektový obal (euro) B4 s klopou	balení	10,00	1 128,70	-	112,87	112,87
023.	A24		Průhledný obal na dokumenty A4, PVC "L", střední tuhost, (ne barva)	ks	200,00	302,00	-	1,51	1,51
024.	A25		Rychlovazač závěsný A4 celý, papírový	ks	1 000,00	2 350,00	-	2,35	2,35
025.	A26		Rychlovazač obyčejný A4 celý, papírový	ks	1 000,00	1 720,00	-	1,72	1,72
026.	A27		Rychlovazač PP A4,zadní strana tenká, přední průhledná, bílý popisový štítek podél hřbetu	ks	100,00	244,00	-	2,44	2,44
027.	A28		Rychlovazač PVC závěsný A4, přední strana průhledná, euro závěs a popisový štítek podél hřbetu	ks	100,00	334,00	-	3,34	3,34
028.	A29		Registrační listy do pořadače 10x24cm,papírové, různé barvy	ks	100,00	46,00	-	0,46	0,46
029.	A30		Registrační listy do pořadače A4,papírové, různé barvy	ks	120,00	159,60	-	1,33	1,33
030.	A31		Samolepicí papírové bločky pro opakované použití	ks	200,00	802,00	-	4,01	4,01
031.	A32		Samolepicí papírové bločky pro opakované použití	ks	200,00	780,00	-	3,90	3,90
032.	A33		Obálka papírová bílá, samolepicí C6 114mmx162mm	ks	3 000,00	750,00	-	0,25	0,25
033.	A34		Obálka papírová bílá, samolepicí C5 162mmx229mm	ks	1 000,00	420,00	-	0,42	0,42

034.	A35	Obálka papírová bílá okénková (vpravo), samolepicí DL 110mmx220mm	ks	2 000,00	700,00 -	0,35	0,35
035.	A36	Obálka papírová bílá bez okénka, samolepicí DL 110mmx220mm	ks	2 000,00	620,00 -	0,31	0,31
036.	A37	Obchodní taška papírová bílá B4, samolepicí s krycí páskou, 250mmx353mm	ks	750,00	907,50 -	1,21	1,21
037.	A38	Obchodní taška papírová bílá C4, samolepicí s krycí páskou, 229mmx324mm	ks	1 000,00	990,00 -	0,99	0,99
038.	A39	Obchodní taška papírová B4 s křížovým dnem, 250mmx353mm	ks	750,00	1 875,00 -	2,50	2,50
039.	A40	Transparentní samolepicí páska z PP 19mmx33m	ks	50,00	189,50 -	3,79	3,79
040.	A41	Transparentní samolepicí páska z PP 25mmx33m	ks	30,00	125,10 -	4,17	4,17
041.	A42	Transparentní samolepicí balicí páska š.48mm, návin min.66m (k balení kartonů, krabic)	ks	40,00	444,00 -	11,10	11,10
042.	A43	Oboustranná lepicí páska - šířka 50mm	ks	20,00	181,00 -	9,05	9,05
043.	A44	Oboustranná lepicí páska - šířka 25mm	ks	10,00	251,00 -	25,10	25,10
044.	A45	Lepicí tyčinky pro lepení papíru - tuhé 36-40g, bílé (ne barva)	ks	200,00	3 050,00 -	15,25	15,25
045.	A46	Tabelační etikety, samolepicí, bílé, 1 řada, rozměr 89x36,1mm (bal.4000ks)	balení	5,00	2 263,60 -	452,72	452,72
046.	A47	Print etikety, bílé, 8 etiket/arch, rozměr 1 etikety 105x74mm, (bal.100 archů)	balení	10,00	1 177,20 -	117,72	117,72
047.	A48	Odkládací mapa 3 klop, eko karton, různé barvy, formát A4	ks	1 000,00	2 130,00 -	2,13	2,13
048.	A49	Odkládací mapa bez klop, eko karton, různé barvy, formát A4	ks	1 000,00	1 200,00 -	1,20	1,20
049.	A50	Sešit linkovaný, A4, 60 listů	ks	50,00	702,00 -	14,04	14,04
050.	A51	Blok s kovovou boční spirálou A4, linkovaný, 50 listů	ks	30,00	733,50 -	24,45	24,45
051.	A52	Blok s kovovou boční spirálou A5, linkovaný, 50 listů	ks	30,00	393,90 -	13,13	13,13
052.	A53	Záznamní kniha linkovaná, A4, 100 listů	ks	20,00	564,20 -	28,21	28,21
053.	A54	Obálka B6 – Doručenko o správním řízení – bez pruhu, vytrhávací doručenko, odtrhávací poučení na zadní straně (bal.1000ks)	balení	6,00	5 460,00 -	910,00	910,00
054.	A55	Obálka B6 – Doručenko o správním řízení – červený pruh, vytrhávací doručenko, odtrhávací poučení na zadní straně (bal.1000ks)	balení	6,00	5 460,00 -	910,00	910,00
055.	A56	Obálka B6 – Doručenko o správním řízení – modrý pruh, vytrhávací doručenko, odtrhávací poučení na zadní straně (bal.1000ks)	balení	3,00	2 730,00 -	910,00	910,00
056.	A57	Obálka B6 – Dodejka – bez pruhu, odtrhávací dodejka (bal.1000ks)	balení	6,00	4 200,00 -	700,00	700,00
057.	A58	Obálka B6 – Dodejka – červený pruh, odtrhávací dodejka (bal.1000ks)	balení	6,00	4 200,00 -	700,00	700,00
058.	A59	Doručenka separovaná	balení	6,00	9 240,00 -	1 540,00	1 540,00
059.	A60	Archivační krabice s víkem	ks	30,00	1 451,40 -	48,38	48,38
060.	A61	Poznámková kostka lepená	ks	30,00	339,00 -	11,30	11,30
061.	A62	Poznámková kostka nelepená	ks	30,00	307,20 -	10,24	10,24
062.	A63	Stolní děrovačka s příložníkem	ks	10,00	313,10 -	31,31	31,31
063.	A64	Kancelářská sešivačka pro použití spojovačů 24/6	ks	10,00	613,70 -	61,37	61,37
064.	A65	Korekční strojek na zabělení textu 4,2 mm	ks	30,00	980,10 -	32,67	32,67
065.	A66	Korekční strojek na zabělení textu 8,4 mm	ks	30,00	1 197,90 -	39,93	39,93
066.	A67	Složky s gumičkou	ks	100,00	1 252,00 -	12,52	12,52
				Celková cena s DPH pro Město Bystřice p.H. -		-	184 986,32
				<b>Součet -</b>		<b>184 986,32</b>	<b>184 986,32</b>